
 Funktionsansvarlige bioanalytikere søges til
Laboratorieenheden Blodprøver og Biokemi

Vi har rystet posen og skræddersyet en helt ny organisation, der skal være med at fremtidssikre
Blodprøver og Biokemi. 
Strukturen er klar, og her er din invitation, hvis du har lyst til at være med!
Som Funktionsansvarlig bioanalytiker får du bioanalytikerfagligt ansvar for et område i afsnittet
Blodprøver og Biokemi. 
Du kommer til at indgå i et tæt samarbejde med de øvrige Funktionsansvarlige bioanalytikere i
afdelingen, læger, kemikere og overbioanalytikere.
Du får en unik mulighed for at være med til definere fremtiden både indenfor eget område og hele
afsnittet.

Vi søger 4 Funktionsansvarlige bioanalytikere, til at varetage bioanalytikerfagligt ansvar inden for
nedstående områder.:
POCT og Syrebase
Alm. Klinisk Kemi, Immunkemi  og Automatisering
Koagulation og lokal Blodbanksfunktion 
Gasto-Lab (Tarmkræftscreening og Phadia 250) samt områder indenfor Prøvemodtagelse og
Prøveforsendelse. 

Om dig, du er

Uddannet og autoriseret bioanalytiker●

Praktisk erfaring indenfor Klinisk Biokemi, og gerne indenfor funktionsområdet●

Gode samarbejdsevner●

Gode kommunikationsevner●

Bioanalytiker med høj faglig kompetence og speciel interesse for området●

Du har gennemslagskraft, tager ansvar og kan udvise en vis autoritet●

Opgaver som Funktionsansvarlig bioanalytiker:
Først og fremmest skal du agere som rollemodel, hvor du skal være synlig, gå foran og udvise
ansvar for varetagelsen af opgaverne.

 

Kvalitetssikring og udbedring af mangler med fokus på den daglige drift●

Behandling af afvigelser i området ●

Kompetenceudvikling af kollegaer ●

At initiere dialog om faglige udfordringer og handlinger●

At tage ansvar for at opdatere informations- og dokumentationsmateriale herunder

vejledninger og instrukser

●

Sammen med områdets Kemiker, udarbejde valideringsrapporter●

Håndtering af eksterne kontroller●

Identificere udviklingsområder med henblik på formidling, udvikling og implementering af

evidensbaseret praksis

●

Agere stedfortræder for afdelingens overbioanalytikere i forbindelse med modtagelse af

sygemeldinger og justering af dagens arbejdsplan

●

Deltage i rutinen både i laboratoriet og på det præanalytiske område●

Stillingerne har en gennemsnitlige arbejdstid på 37 timer/uge.
Mødetid vil primært være kl. 7-15. 
Du skal være indstillet på at tage enkelte vagter, og der kan forekomme perioder hvor der forventes
fleksibilitet i forhold til mødetid.
Laboratorieenheden består af 2 afsnit: Blodprøver og Biokemi samt Patologi. 
Afdelingen servicerer de kliniske afdelinger på Regionshospitalet Randers samt områdets
praktiserende læger og speciallæger. Den samlede stab er på ca. 125 ansatte fordelt med ca. 80
medarbejder i Biokemi og ca. 45 i Patologi. Bioanalytikerne udgør langt den største
personalegruppe, men herudover er der også ansat læger, AC-medarbejdere, sygeplejersker og
sekretærer.
Patologi har en produktion på ca. 30.000 histologi prøver og ca. 90.000 cytologi prøver på årlig
basis. De cytologiske prøver udgøres primært af screeningsprøver fra



livmoderhalskræftprogrammet. Det cervixcytologiske område er netop blevet ISO-akkrediteret.
Blodprøver og Biokemi er ISO-akkrediteret siden 2006. Den samlede analyseproduktion er på ca. 5
mio. analysesvar om året og med et bredt analyserepertoire og derudover en række
specialanalyser inden for det gastrointestinale område.
Derudover har afdelingen blodbanksfunktion med Donortapning i Grenaa Sundhedshus og
Randers Sundhedscenter samt blodprøvetagning i 4 satellitter.
Afdelingens overordnede vision er:
Blodprøver og Biokemi skal til alle tider være en nøglefaktor i det gode patientforløb.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Bioanalytikere og
Region Midtjylland.
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til;
Overbioanalytiker Cindie Schrøder Hvass tlf. 7842 2323.
Overbioanalytiker Joan Povlsen tlf. 20373961
Chefbioanalytiker Jette Krüger Jensen tlf. 7842 2302 el. mobil 23722259.
I ansøgningen bedes du angive hvilket funktionsansvarsområde der har din interesse.
Ansøgningsfrist: 7 maj 2025
Det er muligt at læse mere om Regionshospitalet Randers på www.regionshospitalet-randers.dk.
Desuden kan du finde os på Instagram www.instagram.com/laboratorieenheden_rra/
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.regionshospitalet-randers.dk
http://www.instagram.com/laboratorieenheden_rra/
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